

Faktura - daňový dokladČíslo: **FBG-559/2022***(uvádějte v KH DPH)*

Datum vystavení: 22.11.2022

Variabilní symbol: **1013559**

Datum plnění: 22.11.2022

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 22.11.2022

Datum splatnosti: **22.12.2022**

DODAVATEL:

IMESO spol. s r.o.

Rosická 372

664 17 Tetčice

Česká republika

IČO: 46963171

DIČ: CZ46963171

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 6897 ze dne 03.08.1992 u Krajský soud v Brně.

Číslo účtu: **187624189/0300**Var. symbol: **1013559**

IBAN:

SWIFT:

Banka: ČSOB CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 06686

Mateřská škola Trojlístek

Točítá 38

140 00 Praha 4

Česká republika

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4

IČO: 61386448

Bezová 1592/4

DIČ:

147 00 Praha 4

Česká republika

| Kód | Předmět zdanitelného plnění | Množství / j. | Cena za MJ (bez DPH) | Cena celkem (bez DPH) | DPH (v %) | DPH (v CZK) | Cena celkem (v CZK s DPH) |
|----------|--|---------------|-------------------------|--------------------------|--------------|----------------|------------------------------|
| NEPE9D10 | Fakturuje Vám dodání a instalaci kotle dle nabídky N/1023/2022 Elektrický varný kotel Silko | 1,000 ks | 125 015,000 | 125 015,00 | 21% | 26 253,15 | 151 268,15 |
| | Sériová čísla MA020452902 | | | | | | |
| | doprava, instalace, nastavení produktů, zaškolení | 1,000 x | 6 800,000 | 6 800,00 | 21% | 1 428,00 | 8 228,00 |
| | ekologická likvidace původního | 1,000 x | 1 200,000 | 1 200,00 | 21% | 252,00 | 1 452,00 |

Dodací listy: **DLPP-1466/2022**Objednávky: **OP-5325/2022**

| Částky v CZK | Bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|--------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Základní sazba 21% | 133 015,00 | 27 933,15 | 160 948,15 |
| Celkem | 133 015,00 | 27 933,15 | 160 948,15 |

Na zálohách zapláceno

0,00

Částka k úhradě v CZK**160 948,15**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne: